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ABD’deki Gelişmeler    
 Korona virüs salgınının ekonomiler üzerindeki etkisini zayıflatmak için hükümetlerin daha fazla teşvik paketi 

açıklayacağı düşüncesi ile ABD’de endeksler günü pozitif bölgede tamamladı.  
 NIAID Direktörü Fauci ölüm vakalarının yataylaştığını ve bu haftadan sonra COVID-19'da geri dönüşün muhtemel 

olacağını açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı arttı.   
 S&P500 ve Dow Jones endeksi yüzde 3,4 oranında değer kazanırken, Nasdaq endeksinde yükselişler yüzde 2,6 

seviyesine ulaştı. Bu sabah ise ABD vadelilerinde yatay bir görüntü hakim.  
 S&P500 endeksi içerisinde yer alan 11 sektörün tamamı günü yeşil bir görüntü ile tamamlarken, emlak sektörü yüzde 

7,4, enerji sektörü yüzde 6,7 ve kamu hizmetleri sektörü yüzde 5,4, temel maddeler sektörü yüzde 5,0 artışla günü 
oldukça pozitif bir performansla sonlandırdı. Teknoloji sektörü ise yüzde 2,7 artışla yükselişinde bir miktar zayıf kaldı.  

 Dün Fed’in açıkladığı 2 ve 15 Mart tarihindeki Federal Açık Piyasa Komitesi toplantılarının tutanaklarında, ABD 
ekonomisi üzerinde artan risk koşullarının dikkat çektiği ve istihdam ile fiyat istikrarının tam olarak toparladığından 
emin olana kadar faiz oranının yüzde 0-0,25 aralığında kalmasının uygun olacağı belirtildi.  

 Üyeler içerisinde sadece Cleveland Fed Başkanı Mester’ın para politikasında esneklik olması açısından 50 baz puanlık 
bir faiz indirimden yana olması dikkat çeken gelişmeler arasında yer aldı.  

 Dünya Ticaret Örgütü ise korona virüs salgını nedeniyle küresel ticaretin bu yıl yüzde 13 ila yüzde 32 arasında 
düşmesini beklediğine yönelik açıklama gerçekleştirdi. . Dünya Ticaret Örgütü ayrıca küresel GSYİH'nın bu yıl yüzde 
2,5 ile yüzde 8,8 arasında düşmesini beklerken, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü bugün önemli göstergelerinin 
Hindistan hariç tüm büyük ekonomilerde keskin bir yavaşlamaya işaret ettiğini kaydetti.  

 ABD'deki bir diğer önemli gelişme ise 2020 başkanlık seçimleri için Demokratların aday adayı olan Bernie Sanders’ın, 
seçim kampanyasını askıya aldığını açıklamasıydı.  

 Fed Başkanı Jerome Powell bugün Türkiye saati ile 17:00’de Washington'da Brookings Enstitüsü'ne konuk olacak ve 
korona virüs salgını ile ilgili olarak hazırlamış olduğu konuşma metnini paylaşacak.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 3 baz puan yükselişle yüzde 0,8 seviyesine yükseldi.  
 Yarın ABD ve Avrupa başta olmak üzere birçok ülkede Paskalya tatili olması nedeniyle piyasalar kapalı olacak.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Starbucks Corp, korona virüs salgını nedeniyle mali zararın 2020 mali yılının son çeyreğine kadar devam edeceğini 

belirterek ikinci çeyrek kazançlarında yüzde 47'lik bir düşüş öngördüğünü açıkladı. Şirket ayrıca, hisse geri alım 
programını geçici olarak askıya alacağını ve maliyetleri azaltmak için adımlar atacağını ancak üç aylık temettüsünü 
sürdüreceğini belirtti. Şirketin bu açıklaması sonrasında seans öncesinde yüzde 3,0 eskide fiyatlandığı görülüyor. 

 McDonald's, uluslararası satışlarında yaşadığı yüzde 6,9'luk düşüş nedeniyle satışlarının ilk çeyrekte yüzde 3,4 
düştüğünü açıkladı. Şirket, Ocak ve Şubat aylarında güçlü performans bildirmişti ancak Mart ayında satışların yüzde 
22,2 oranında düşmesi ile şirket uzun vadede öngörülerini geri çekti ve hisse geri alım programını askıya aldı. 

 Google,  dünyayı etkisi altına alan korona virüs salgınından dolayı sosyal mesafe ve ev karantinası uygulamalarının 
yoğunlaştırıldığı bu dönemde, insanların hareketlilik aktivitelerini gösteren bir rapor yayımlaması sonrasında yüzde 
2,1 artıda yer aldı.  

 Zoom Video Communications, Google çalışanlarının olası veri sızıntılarıyla ilgili endişeleri nedeniyle yazılımı 
kullanmalarını yasakladığı bildirildikten sonra kazançlarının bir kısmını geri verdi. Almanya ve Tayvan hükümet 
yetkilileri ise Zoom’a ait video konferans yazılımının kullanılmaması gerektiğini belirtti.  

 UBS Group AG ilk çeyrek net karının 1,5 milyar dolar civarında olmasını, sermaye ve borçluluk rasyolarının önceki 
hedeflerine paralel gerçekleşmesini beklediğini açıkladı.  

  
  



 

 

  G10’daki Gelişmeler  
 ECB Başkanı Lagarde bu sabah yapmış olduğu açıklamasında Euro para biriminin değerinin istikrarlı olduğuna dikkat 

çekerken, bir miktar daha enflasyon görülmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca kriz kaynaklı borçlarının silinmesinin şuan 
için zor olduğunu ve eğer tüm ülkeler salgına karşı gereken önlemi almazsa diğerlerinin acı çekeceğinin kaçınılmaz 
olduğunun altını çizdi.  

 İngiltere Merkez Bankası, İngiltere hükümetinin ek harcama ihtiyaçlarını geçici olarak doğrudan finanse ederek 
hazinenin tahvil piyasasını bypas etmesine izin vereceğini açıkladı.  

 İngiltere’de Şubat ayında sanayi üretimi yüzde 2,8 oranında daralma gösterirken, İmalat üretimi ise yüzde 3,9 düşüş 
ile bir miktar zayıflık gösterdi.  

 İngiltere ekonomisi Şubat ayında yüzde 0,3 yükselişle beklentilerin altında bir büyüme gösterdi.  
 İngiltere'de, korona virüse yakalandıktan sonra durumu kötüleştiği için yoğun bakıma alınan Başbakan Boris 

Johnson'ın iyileşmekte olduğu ve yatakta oturabildiği belirtildi.  
 Almanya’da Şubat ayı ihracatı yüzde 1,3 oranında artış gösterirken, ithalatlar yüzde 1,6 oranında daralma gösterdi.  
 Almanya ticaret dengesi ise Şubat ayında 21,6 milyar Euro beklentilerin oldukça üzerinde geldi.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Fitch, Çin’de ekonomik faaliyetlerin yılın ilk yarısında oldukça zayıf 

kalacağını, 2019 yılında yüzde 6,1 olan yıllık büyümenin 2020 yılında yüzde 2’nin altına inerek dip yapmasını 
beklediklerini açıkladı.  

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, ekonomideki resesyonu önlemek üzere ilave parasal adımlar 
atmaya hazır olduğunu belirterek, korona virüs salgınının Japonya'nın ekonomik görünümü üzerinde yarattığı 
belirsizliğin son derece yüksek olduğunu bildirdi. 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları   5,250K 6,648K Haftalık *** 

USD 17:00 Michigan Tüketici Endeksi Nisan 75,0 89,1 Aylık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  24B -19B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Delta Air Lines Inc DAL 14 Milyar $ 09.04.2020 Piyasa açılmadan önce -0.47 
 

EURUSD 
Dün Avrupa Birliği Maliye Bakanları toplantısından herhangi bir somut karar çıkmazken, ekonomik aktiviteler üzerindeki 

risklere ilişkin belirsizliklerin korunması Euro tarafını zayıflatmaya devam ediyor. Dolar endeksi ise tekrardan 100,00 

seviyesi üzerine tırmanırken, paritede tekrardan 1,09 seviyesi altı fiyatlamalar oluştu. ECB Başkanı Lagarde’nin ekonomi 

üzerinde artan risklere değinen açıklamaları da paritede tansiyonu arttırmıştı. Bugün ise Almanya tarafında ihracatlar artış 

gösterirken, ithalatlarda meydana gelen azalış sonrasında paritede hafif toparlanma hareketi oluştu. Paritenin tekrardan 

1,09 seviyesi üzerine tırmanmasıyla yükselişlerine 1,10 direnci ile hız kazandırması beklenebilir. Ancak olası bir geri 

çekilme ihtimalinde aşağıda 1,08 seviyesi altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): OPEC ile OPEC dışı bazı üretici ülkeler arasında bugün gerçekleştirilmesi beklenen 

video konferans toplantısı öncesinde petrol arzında kısıntıya gitme konusunda anlaşma sağlanabileceğine yönelik 

beklentiler korunmaya devam ediyor. Özellikle Rus medyası Rusya'nın OPEC ile OPEC dışı bazı üretici ülkeler arasındaki 

anlaşma çerçevesinde petrol üretimini 1,6 milyon varil oranında azaltmayı kabul edeceğine ilişkin haber paylaştı. Bu 

açıklamanın akabinde haftalık ham petrol stokları beklentinin çok üzerinde 15 milyon varillik bir artış kaydetse de ABD'de 

petrol üretiminin 2019 Eylül ayından beri en düşük seviyede yaklaşık 600 bin varil azaldığını görüyoruz. Böylece veri 

sonrasında ham petrol fiyatlarında meydana gelen toparlanmanın emtiada 25,0 $ seviyesi üzeri fiyatlamaları gündeme 

getirdi. Emtiadaki kalıcı yükselişleri ise 30,0 $ seviyesi üzeri kapanışlarla izliyoruz.  
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  ALTIN 

Küresel endekslerde artan risk iştahı ile beraber meydana gelen toparlanma hareketi sonrasında Altın fiyatları 1655 

seviyesi çevresinde fiyatlamalarını sürdürmeye devam ediyor. Ancak Dolar endeksinin 100,0 seviyesi üzerine 

tırmanmasının değerli metal fiyatları üzerinde zayıflatıcı etkisi hissedilirken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 0,8 

seviyesine varan oranda yükseliş hareketi içerisine girdiği görülmekte. Böylece Ons Altın’ın yükselişlerinde bir miktar 

baskılandığını görüyoruz. Değerli metalde özellikle 1650 seviyesi altı bir fiyatlama oluşması durumunda düşüşlerin 1640 

desteğine kadar sürmesi beklenebilir. FOMC tutanaklarında ise küresel ekonomiler üzerindeki risk unsurlarına 

değinilmesinin piyasalardaki güvenli liman talebini bir miktar arttırdığı söylenebilir. Değerli metaldeki yükselişleri ise 

öncelikli olarak 1660, yükselişlerin devamı açısından bu seviye üzerinde ise 1675 direncini takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı’nın yoğun bakımdan çıkarak iyileşme belirtileri gösterdiğinin açıklanması sonrasında Sterlin varlıkları 

bugün pozitif bir seyir içerisinde yer alıyor. AB ile ingiltere arasındaki Brexit müzakerelerinin tüm aksiliklere rağmen 

sürdürülüyor olmasının da Sterlin tarafındaki pozitif etkisinden söz edelim. Bu görüntü paritede yukarı yönlü eğilimi 

artarak 1,25 seviyesine varan oranda atakları gündeme getirdi. Bugün İngiltere’de açıklanan Şubat sanayi üretimi yüzde 

2,8 oranında daralma gösterirken, imalat üretiminde yüzde 3,9’luk bir oranda düşüş gerçekleşti. Böylece paritedeki 

yükseliş eğiliminin gün içerisinde bir miktar sınırlı seyretmesi beklenebilir. GBPUSD paritesinde yükselişlerin ivme 

kazanmasını 1,25 direnci üzeri kapanışlarla takip ediyoruz ancak aşağıda 1,2250 desteğine dikkat etmekte fayda var.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD endekslerinin artan risk iştahı ile günü oldukça pozitif bölgede tamamlaması sonrasında VIX endeksi, 44,5’e geriledi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kiş i değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri  tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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